
平成 30 年４月 11 日 

お客様各位 

（販売店様各位） 

       タカラバイオ株式会社 

SCM 部 

 

Thermal Cycler Dice Real Time System（TP800/TP860）修理サポート終了のお知らせ 

 

拝啓  

 

皆様におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配

を賜り厚く御礼申し上げます。 さて、既に 2010 年 9 月をもって販売を終了しております

Thermal Cycler Dice Real Time System について、部品調達先からの部品供給が終了し、

修理及び点検が困難な状況となっておりますため、下記の通り、修理サポートを終了させて

頂くこととなりました。ご迷惑をおかけいたしますが、なにとぞ事情をお汲み取りのうえ、

ご容赦の程お願い申し上げます。 なお、後継機 Thermal Cycler Dice Real Time System 

III（TP950 他）にご興味、ご検討を頂ける場合は、弊社代理店又は下記の弊社窓口ま

でご連絡いただければ幸いです。今後とも弊社製品に変わらぬご厚誼を賜りますよう、

どうぞよろしくお願いいたします。 

敬具 

 

記 

 

■修理サポート終了対象機種  

・Thermal Cycler Dice Real Time System 製品番号 TP800/TP860 （本体型番 TP810） 

・2018 年 9 月 28 日修理サポート終了   

 

 

 

 

 

◆ご不明な点のお問い合わせ先◆ 

タカラバイオ株式会社 SCM 部 機器サービス担当 

TEL：077-567-9261  FAX：077-565-6987 

E-Mail：bio-kikisupport@takara-bio.co.jp 

mailto:bio-kikisupport@takara-bio.co.jp

